
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営原山台３丁住宅段差等整備工事その２
工事名称

大阪府堺市南区原山台３丁
工事場所

工　　期 平成２０年１２月２６日　から　平成２１年　３月３０日　まで

平成２０年１２月２５日　午後　４時００分
入札

（株）大阪グリーンセンター

請負代金額  ¥10,368,750-  ¥14,080,500-

最低制限価格 ¥493,750-  ¥10,368,750-

入札額

辞退

辞退

辞退

辞退

阪口周建設（株）

㈱カナモト

（株）イナモト

（株）サンワシステムエンジニアリング

大誠建設（株）

（有）正山建設

（株）プランニング･ユウ

徳島建設（株）

（株）イサミ建設

壽建設（株）

（株）不二

（株）昇永

村田組

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

13

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥9,875,000

 

 ¥9,875,000

 ¥13,300,000

 

 

 ¥13,390,000

 ¥9,875,000

 ¥9,875,000

 ¥13,310,000

 ¥13,000,000

 

 ¥13,410,000

くじにより決定



公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営原山台３丁住宅段差等整備工事その２
工事名称

大阪府堺市南区原山台３丁
工事場所

工　　期 平成２０年１２月２６日　から　平成２１年　３月３０日　まで

平成２０年１２月２５日　午後　４時００分
入札

（株）大阪グリーンセンター

請負代金額  ¥10,368,750-  ¥14,080,500-

最低制限価格 ¥493,750-  ¥10,368,750-

入札額

落札

花田工業（株）

（株）大阪グリーンセンター

14

15

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥9,875,000

 ¥9,875,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

くじにより決定


