## 入札結果表

工事名称			大阪府営原山台3丁住宅段差等整備工事その2								
工事場所			大阪府堺市南区原山台 3 丁								
工期			平成20年12月26日 から 平成21年 3月30日 まで								
	入札 日時		平成20年12月25日 午後 4時00分								
場所											
落札業者			(株)大阪グリーンセンター								
	請負代金額	額	¥10,368,750-			価格		¥14,080,500-			
う	ち取引に係る	消費税	¥493,750-		最低制限価格			¥10,368,750-			
No	Ì	業	省 名	第1回			札額 [2回	第3回			
1	阪口周建設(根		7,5		7,	<u>- 2 H</u>	NJOH .				
				¥9,875,000 辞退							
2	(株)カナモト			шт.е.							
3	(株)イナモト	<b>-</b>		¥9,875,000							
4	(株)サンワミ	システムコ	エンジニアリング	¥13,300,000							
5	大誠建設(株)	)		辞退							
6	(有)正山建記	<b></b>		辞退							
7	(株)プランニ	ニング・コ	ث	}	¥13,390,000						
8	徳島建設(株)	)		¥9,875,000							
9	(株)イサミ薬	建設			¥9,875,000						
10	壽建設(株)			1	¥13,310,000						
11	(株)不二			}	¥13,000,000						
12	12 (株)昇永										
13 村田組				3	¥13,410,000						
備考 くじにより決定											

## 入札結果表

工事名称			大阪府営原山台 3 丁住宅段差等整備工事その 2									
	工事場	所	大阪府堺市南区原山台 3 丁									
工期			平成20年12月26日 から 平成21年 3月30日 まで									
○ 入札 ├──		日時	平成20年12月25日 午後 4時00分									
		場所										
	落札業	者	(株)大阪グリーンセンター									
請負代金額			¥10,368,750-	予定価格				¥14,080,500-				
うち取引に係る消費税			¥493,750-		最低制限価格			¥10,368,750-				
No			<b>当</b> 名	***	入札額							
				界	第1回 第2回			第3回				
14	花田工業(株	陈 <i>)</i> —————			¥9,875,000							
15	(株)大阪グリーンセンター			落札	¥9,875,000							
	+				+9,073,000							
	備考	くじにより	決定									